Y se volvieron veinte y dos mil hombres

(3) A Holofernes, exclamaba Judith en su fervorosa oración.

(4) Sobre los cinco reyes y sus ejércitos.

virorum, et tantum decem milla remanserunt. Judic. vii, 3.

Dixitque Dominus ad Gedeon: Adhuc populus multus est, duc eos ad aquas, et ibi probabo illos: et de quo dixerit tibi ut tecum yadat, ipse pergat: quem ire prohibuero, revertatur. Ibid. 4.

Et ait Dominus ad Gedeon: In trecentis viris qui lambuerunt aquas, liberaho vos, et tradam in manu tua Madiam: omnis autem reliqua multitudo revertatur in locum suum. Ibid. 7.

Dixit autem Jonathan ad adolescentem armigerum suum: Veni: transeamus ad stationem incircumcisorum horum, si forte faciat Dominus pro nobis: quia non est Dominus difficile salvare, vel in multis, vel in paucis. I. Reg. xiv, 6.

Et facta est plaga prima, qua percussit Jonathanas, et armiger ejus, quasi viginti virorum, in media parte jugeri, quam par bohum in die arare consuevit. Ibid., 14.

Respiciensque Judas, vidit instare bellum ex adverso et post tergum: et clamavit ad Dominum: ac sacerdotes tubis canere ceperunt. Omnesque viri Juda vociferati sunt: et ecce illis clamantibus perterruit Deus Jeroboam, et omnem Israel qui stabat ex adverso Abia, et Juda. II. Para. xii, 14.

Et invocabit Dominum Deum, et ait: Domine, non est apud te ulla distantia, utrum in paucis auxiliaris an in pluribus adjuva nos Domine Deus noster: in te enim et in tuo nomine habentes fiducia venimus contra hanc multitudinem. Ibid. xiv, 11.

Exterruit itaque Dominus Ethiope coram Asa et Juda: fugeruntque Ethiope. Ibid. 12, I. Mach. iii, 16 et 22.

Et certe cum permodicus venisset numerus Syrorum, tradidit Dominus in manibus eorum infinitam multitudinem, eo quod dereliquissent Dominum Deum patrum suorum:

(1) Aba.

del pueblo, y solo quedaron diez mil. Juec. cap. vii, v. 3.

Y dijo el Señor á Gedeon: Aun hay mucho pueblo, llévalos á las aguas, y allí los probare: y el que yo te dijere que vaya contigo, ese ha de ir; y al que le vedare ir, vuélvase. Juec. cap. vii, v. 4.

Y dijo el Señor á Gedeon: Con los trescientos hombres que han lamido el agua, os libraré, y pondré en tu mano á Madián: mas toda la otra gente vuélvase á su lugar. Juec. cap. vii, v. 7.

Y dijo Jonatás al jóven su escudero: Ven, pasemos al apostadero de estos incircuncisos, quizá hará el Señor por nosotros; porque no es difícil al Señor salvar ó con muchos, ó con pocos. Re. lib. I, cap. xiv, v. 6.

Y este fué el primer destroz, en que Jonatás y su escudero malaron como unos veinte hombres, en la mitad de una yugada, que un par de bueyes suele arar en un día. Re. lib. I, cap. xiv, v. 14.